
 

 

三共化成株式会社         

代表取締役社長 森平 昌人 

 

役員人事のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきまして、下記のとおり役員人事を行いますので、ご報告申し上げます。 

2026年１月１日付で、常務取締役の森平伊織が代表取締役社長に就任いたします。 

新体制のもと、より一層の企業価値向上とお客様への貢献を目指し、 

全力で社業発展に尽力してまいる所存でございます。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

取締役会長 森平 昌人 

代表取締役社長 森平 伊織 

執行役員 高橋 良治 （生産本部長） 

 坪野谷 誠 （技術本部長） 

 及川 清勝 （営業本部長） 

  

 

以上 

 


